
2022 年 5月 26 日 

受講者各位 

ＰＴラーニング事務局 

 

【重要】Internet Explorer はご利用いただけません 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

2022 年 6月 15 日に Microsoft 社による Internet Explorer 11（以下 IE11） のサポートが 

終了いたします。 

 

PT ラーニングではすでに IE11 をご利用いただけない状況ですが、改めてお知らせいたします。 

PT ラーニングの推奨環境については、こちらをご確認ください。 

 

今後とも PT ラーニングをよろしくお願い申し上げます。 

以上 

https://learning.proassist.jp/PTL/Guidance/PtlSystem.html

